
Baltikalnio seniūnaitijos seniūnaitės Žanetos Skersytės 

Veiklos ataskaita už 2022 m. 

 

 

Kaip Baltikalnio seniūnaitjos seniūnaitė 2022 m. stengiausi padėti spręsti gyventojams 

iškylančius klausimus, tapti tarpininku tarp atsakymų ieškančių gyventojų bei valdžios 

institucijų. Seniūnaičio veiklą vykdžiau vadovaudamasi LR savivaldybės įstatymų nuostatomis 

bei kitais teisės aktais. 

 

Seniūnaičio funkcijos – tai visi reikalingi veiksmai, kurie atliekami bendruomenės interesais ir kurie 

nepatenka į Seimo narių, Miesto tarybos narių, kitų viešojo administravimo subjektų kompetenciją, 

tarp jų – gyventojų skatinimas, bendravimas su gyventojais teritorijos priežiūros ir plėtojimo, 

tarpininkavimas gyventojams bendraujant su Miesto tarybos nariais, savivaldybės administracija. 

Esame labai dėkingi, kad į visus klausimus gauname greitus atsakymus, o sprendimai ateina  pagal 

problemos sudėtingumą ir galimybes.  

 

Dažniausiai pasitaiko gyventojų pirminis konsultavimas – „Kur kreiptis?“. Padėjome gyventojams 

rasti reikiamą socialinę pagalbą iš valstybinių institucijų, savanorių organizacijų. Skatiname 

bendrauti su kaimynais bei, pagal galimybes, esant pritarimui, priimti jų pagalbą. 

Kartu su gyventojais sprendėme kaip Kooperacijos gatvės kiemus padaryti tiek patogius, tiek saugius 

čia gyvenantiems neįgaliems ar vyresnio amžiaus asmenims. Sudėtingas parkavimas, pritarus 

daugiabučių gyventojams, išspręstas kelio ženklais.  

Kartu su aplinkinių seniūnaitijų seniūnaičiais domėjomės Malūnų parko atnaujinimo darbais bei juos 

atliekantiems perdavėme gyventojų pasiūlymus, pageidavimus. 

Aktyviai bendradarbiaujame su UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centru. Pagal seniūnaitijos 

gyventojų pranešimus ši tarnyba aktyviai reaguoja ir išveža ne vietoje paliktas šiukšles, 

didžiagabarites atliekas, atsižvelgia į gyventojų skundus dėl neplaunamų šiukšlių konteinerių ar šių 

konteinerių savalaikio išvežimo. 

Gyventojus, ypač senjorus, raginame aktyviai jungtis į bendruomenines veiklas, lankytis renginiuose. 

 

 


